
 

 

UCHWAŁA NR LIV/370/2022 

RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Myszkowskiego, od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.),  

Rada Powiatu w Myszkowie 

uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2022 roku: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Myszkowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Myszkowski. Plan stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Traci moc Uchwała Nr X/64/2019 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Myszkowskiego, od dnia 1 września 2019 roku. 

2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/184/2020 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr X/64/2019 Rady Powiatu w Myszkowie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Myszkowskiego, od dnia 

1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Wojciech Picheta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 lipca 2022 r.

Poz. 5033



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/370/2022 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Myszkowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Myszkowski 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące im. mjr H. Sucharskiego w Myszkowie,  

ul. 11 Listopada 19, 42-300 Myszków  

2. Liceum Ogólnokształcące w Żarkach w Zespole Szkół im. T. Kościuszki w Żarkach, 

ul. Myszkowska 50, 42-310 Żarki 

3. I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Myszkowie  

w Zespole Szkół nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Myszkowie,  

ul. Kwiatkowskiego 18, 42-300 Myszków 

4. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Myszkowie w Zespole Szkół nr 2  

im. H. Kołłątaja w Myszkowie, ul. Pułaskiego 70, 42-300 Myszków 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 w Myszkowie w Zespole Szkół nr 1  

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Myszkowie,  

ul. Kwiatkowskiego 18, 42-300 Myszków 

2. Technikum nr 2 w Myszkowie w Zespole Szkół nr 2 im. H. Kołłątaja w Myszkowie, 

ul. Pułaskiego 70, 42-300 Myszków 

3. Technikum w Żarkach w Zespole Szkół im. T. Kościuszki w Żarkach, 

ul. Myszkowska 50, 42-310 Żarki 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Myszkowie w Zespole Szkół nr 1  

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Myszkowie, 

 ul. Kwiatkowskiego 18, 42-300 Myszków 

dwuletnia branżowa szkoła II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II stopnia w Myszkowie w Zespole Szkół nr 1  

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Myszkowie,  

ul. Kwiatkowskiego 18, 42-300 Myszków 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Myszkowie w Zespole Szkół nr 2 im. H. Kołłątaja w Myszkowie, 

ul. Pułaskiego 70, 42-300 Myszków 

2. Szkoła Policealna w Żarkach w Zespole Szkół im. T. Kościuszki w Żarkach, 

ul. Myszkowska 50, 42-310 Żarki 

 

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Myszkowski, w których funkcjonują 

klasy dotychczasowego czteroletniego technikum 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 w Myszkowie w Zespole Szkół nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  

w Myszkowie, ul. Kwiatkowskiego 18, 42-300 Myszków 

2. Technikum nr 2 w Myszkowie w Zespole Szkół nr 2 im. H. Kołłątaja w Myszkowie, 

ul. Pułaskiego 70, 42-300 Myszków 

3. Technikum w Żarkach w Zespole Szkół im. T. Kościuszki w Żarkach, 

ul. Myszkowska 50, 42-310 Żarki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5033



III.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Myszkowskiego 

prowadzone przez inne organy prowadzące 

czteroletnie liceum ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące im. M. Skłodowskiej-Curie w Koziegłowach,  

w Zespole Szkół w Koziegłowach, ul. 3 Maja 12, 42-350 Koziegłowy,  

organ prowadzący Gmina Koziegłowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5033



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/370/2022 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Myszkowski 

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Myszkowski 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia specjalna 

1. Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia w Myszkowie  

w Zespole Szkół nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Myszkowie, 

ul. Kwiatkowskiego 18, 42-300 Myszków 

trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Myszkowie  

w Zespole Szkół nr 2 im. H. Kołłątaja w Myszkowie, 

ul. Pułaskiego 70, 42-300 Myszków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5033


		2022-07-29T07:00:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




